Bu nedenle, özellikle Uluslararası İlişkiler öğrencilerine Beytülmağdis bölgesinin önemini kavramak adına okumaları tavsiye edilmektedir. Eser, tarihi olayları tartışmanın yanı sıra, tarihi bugün ve gelecekle ilişkilendirerek Beytülmağdis'in gelecek fethine dair bir rehber niteliği taşımaktadır.

KAYNAKÇA

- Beğavî, Ebu Muhammed Hüseyin b. Mes'ud (1417/1997) *Meâlimu't-Tenzîl fî Tefsîri'l-Kur'an*. Tahkik: Muhammed Abdullah en-Nemir vd.: Dârü Taybe.
- Sa'lebî, Ebû İshâk Ahmed b. Muhammed b. İbrâhîm en-Nîsâbûrî (1422/2002). *el-Keşf ve'l Beyân 'an Tefsîri'l-Kur'an*. Beyrut:Dâr-u İhyai't-Turâsi'l-Arabî.
- Zemahşerî, Ebû'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî (1407). *el-Keşşâf 'an Hakâ'iki Çavâmizi't-Tenzîl*. Beyrut: Dârü'l-Kutubi'l-Arabî.

Nurbanu SUKAS

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi